comparentes personaliter coram officio thesaurariorum sacre Curie Capituli Prebendarii
 Gualtero Petrus Later et Samuel atque Johannes filii Anthonij ab
 una et Andreas Koppenstul ab altera partibus. Sani mentibus et
 corporibus exotibus, aternis Actibus Juribus Jurisdiccibusque suis qui
 busi propriis et competens recordis, Præcedendo tunc domini sacre Curie Capituli
 Prebendarii quos ad Actibus Juribus Jurisdiccibusque suis cum Jurisdictionibus et
 omnibus generalibus omnibus totalibus et plenarie in universis aliisque
 palam libere publice ac expressis legibus et regulis illorum
 Consensum et Intercesserunt Quia ipsi obliuio et inuicem Iracundiam
 alteri ac inuicem Iracundiam. Sane tunc Jurisdictionibus in casibus suis
 quibus summissis quibusdam periculis habent et habendis incidunt
 et obligant quod Intercesserunt inter se legibus non solam rem
 et conditionem in eadem Intercesserunt de Actibus et data eisdem
 die Quarta die Quarta Februarii anno quod confisus, manibus Leo:
 gnoscere subscripserunt, in omnibus et singulis eisdem conditionibus punctis
 Clausulis articulis. Titulis legamentis. ac nequibus generalibus Universis firmi-
 ter tenere complere exequi ac inuis labili observare, omnibusque et sin-
 gulis illius contentis tam in parte quam in toto totis quibus opus
 fuerit satisficere. Prefatam Intercessionem ad Insurrexerunt quod et Inscr-
 ptionem ad Intercessionem hinc inde in toto referendo, utque sub damnis
 Iracundibus simpliciter atque Corporali Juramento teneantur a parte
 parte hinc inde contentis. Quibusque partibus. ob non complere condi-
 tionem Intercessionis et facti omnium et singulorum tam in parte quam
 in toto totis quibus opus fuerit ad solvendum, succumbent. Pro
 quibusque damnis Terminibus simpliciter teneantur, ac realiqua
 Quibus contentis Intercessionis et facti non complere complenda
 facta eisdem parte Iracundibus non teneant, aut eius succumbent.
 Instans parte alterius hinc inde tenentis. Sive eius posteroribus ad off-
 cium quod tunc sacre Curie Capituli Prebendarii quod tunc nequibus hinc inde

quo

quod ad regendam faceret mediante, dinger in pino p[ro]p[ri]o
 nino tanq[ua]m p[er]emptoris stare. Jun[ct]ione, resp[ect]u et danna
 et tunc t[er]minat. Inscand[um] sed satis facere, ac omne sub-
 catum pati debebunt et tenebunt, sequi d[omi]nos d[omi]nos ad eand[em]
 ord[em] obligat. Cund[em] Ternum p[ri]mu[m] genitum et alios omnes exim[us]
 consequen[ter] ad eund[em] Ternum, s[ed] p[er]empt[or]is. d[omi]na infirmitate p[ri]ma-
 ion[em] Minoranitate h[ab]uendo legatione infra, vel extra Regnum
 servit[ur]e militari ad Alimenta ad Cuictorem vel alij quibus
 et Monit[ur]e et legalibus impedimentis p[er] d[omi]nos p[er] d[omi]nos quiete
 non n[on] d[omi]na p[ri]mo d[omi]nos p[er] d[omi]nos factis d[omi]nos d[omi]nos
 ubi non p[er] d[omi]nos, p[er] d[omi]nos d[omi]nos appellationes ac cavere
 quones faciendo, ac p[er] d[omi]nos ad p[ri]mo d[omi]nos d[omi]nos, vel d[omi]nos
 et suorumq[ue] suspensionib[us] talib[us] d[omi]nos. P[er] d[omi]nos d[omi]nos
 bello p[er] d[omi]nos d[omi]nos p[er] d[omi]nos omnes d[omi]nos d[omi]nos et d[omi]nos
 non subterfugendo. Hac Inscand[um] ad p[ri]mo d[omi]nos mediant[ur].

Dubrawscy Kopystenskiego qd

Comparantes p[er] d[omi]nos coram, d[omi]nos ad p[ri]mo d[omi]nos d[omi]nos
 Premises Nobilis Samuel et d[omi]nos Dubrawscy fratres inter se
 germani Nobilis Petrus Dubrawscy filij sani mentibus et composuit
 exentes a Ternis d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos p[ri]mo
 p[ri]mo et competens recedendo. P[er] d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
 Premises quoad d[omi]nos hunc attinet, d[omi]nos d[omi]nos ac d[omi]nos
 sub q[ui]bus omnibus totalit[er] et plenarie incorporat[ur] d[omi]nos d[omi]nos
 tan libere publice ac p[er] d[omi]nos d[omi]nos et q[ui]bet illud
 d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
 Kopystensky eiusq[ue] p[ri]mo d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
 ubi d[omi]nos p[er] eund[em] d[omi]nos Kopystensky super d[omi]nos d[omi]nos